scilicet in possessione lata in fine iudicia iustitiam quod acciderit
 nisi illa in fine iudicia per alias duas confirmare et per illa
 victoria simul fuerit sequestrati et rediti illi victoria per deas
 obtinere tradentur ut iudicia de linc aliqui diu fore no
 supbabili intelligerent eandem de defuali matia qd ad
 fructum sequestrati et restitui i peto sciam si favor intelligi
 d q intelligat de utraq put inuit verba de i dubia no
 principali pupi tanto sicut delup qd omis qd dicit suppendes
 poterat redire ad petitorum i vito ad usum qua cas
 potit vltius appu possessorem et in fine pmissa matia pue
 rem qd tam modice sibi valebit nisi quo ad expensas palk
 impetitoris obtinuit qd tunc a se ad se possor de ra pos
 et appu ad dicitur nec spoliatori inter est qd dicit i har tan
 no spoliatore no met al ipo possessore et fructu recipere
 quos ante ingre spo ad petitorum recipisset p appendo
 possessione nec seudeas pte obtinisset ut i c pufus
 de regu spo de or cog c. Cu dicitur ad om hor pu
 legu p autoducta a iud. in fine spoliat 2 i odum
 spoliant ut in c. si de or cog. de dca pos. et pte
 c. pappo 2 i de vmba et tali favori remittat potuit
 de reglav. c. ad aplim qd em statutu d fauore alio i
 eius lepone retorqueri no debz de d iur. qd ob gra
 li. vi. et eodem ti q fauore et qua ipso aduersarij no
 interest i pte audi no debz q. vi. no solet de
 cle. Cu inter d. de app. qua fronte d. o ff. dele.
 cu qtuat de app. c. sup hys ad plibz

Sed pone retento eodem themae qd pma ^{inter om}
 tam i ille p quo d lata pnt executoria inhaeret possessori
 busq fructu ppendendo qd eode sicut dubitatu pnt
 prius possessor expulso modo quo sup possit pda
 pete reuocari p modo attemptati et videbatur ab
 quibz dms et ma^u pti qd p ppter lit. pendey impe
 ntro no qua pendey nichil deberet quouari ut la
 pendey in dubio 2 iug^o ad ead quia ppta aute
 intravit possessor qd iur. dypoz qd mto etiam impet
 toris deberet puaibe p. l. p quibz i mata. C. rouda vi
 et p ranoz placuit p. vi. d. vi. de pteby li. vi. et p
 no i. 5. cu dicitur p pmo sup verbo paratum de
 pules qd tam vero pmo pnt iudicia qd sua parte

qua modo vobis